


GSTC Kriterleri:

• Sürdürülebilirliğin Dört Ana Başlığı :

Sürdürülebilirlik

Yönetimi
Kültürel

Sosyal ve

Ekonomik Çevre



• İşletme  olarak öncelikli konuları ele alarak, çevresel ve toplumsal 
alanlardaki faaliyetlerini içeren sürdürülebilirlik raporunu sunmaktan 
mutluluk duyarız.





• Misafir memnuniyetini ön planda tutan, Turizm yatırım şirketi olarak
faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

Doğayı daha fazla koruma, kültürel mirasımıza sahip çıkma, 
kaynakları daha tasarruflu kullanma, insani değerlere paylaşıma ve
yardımlaşmaya yönelme, çalışanlarımızdaki aidiyet duygusunu
artırma, hep birlikte ve öğrenerek gelişme, adil ve eşitlikçi bir bakış
açısı ile en kıymetli varlıklarımız olan çocuklarımızı, kadınlarımızı
koruma, bulunduğumuz yöre ve yöre halkı ile daha fazla iletişimde 
olma, bulunduğumuz bölgeyi kalkındırma fırsatlarını yakalamaya
çalışıyoruz. İş süreçlerimizi bu doğrultuda planlıyor, sonuçları analiz
ediyor ve mevcut durumumuzu her geçen gün iyileştirmeyi
hedefliyoruz.



VİZYON :

İnsan ve insan hakları düşüncesi

ile çevreye duyarlı misafir ve

çalışan memnuniyetini en üst

seviyede tutarak siz değerli

misafirlerimize kaliteli ve güvenli

hizmet sunmak.

MİSYON :

Çalışanlarımız ve paydaşlarımız ile 
beraber uyumlu bir ekip çalışmasının 
sonucunda siz sevgili misafirlerimize 
kaliteli, huzurlu ve güvenli hizmeti 

sunarak müşteri memnuniyetini en üst 
düzeye çıkarmak ve yerel turizme en iyi 
şekilde katkı sağlamak temel ilkemizdir. 
Bununla birlikte sürdürülebilir bir yaşam

için sürdürülebilir bir hizmet vermeyi
amaçlıyoruz.



Değerlerimiz;

Misafirperverlik
Ekip Çalışmasına

Güvenen
İnsana ve

Çevreye Saygılı

Yasalara Uyan
Güvenilirliğe ve 

Dürüstlüğe 
önem veren

Yeniliğe açık

Eğitimlerle 
sürekli kendini 

geliştiren
Sürdürülebilirlik



HAKKIMIZDA
İncekum Su Otel konum olarak denize sıfır mesafede olup Antalya’nın Alanya ilçesine bağlı 
Avsallar-İncekum beldesinde bulunmaktadır. Antalya Havaalanına 120 km Alanya-Gazipaşa 
Havalimanına 60 Km'dir. Tesisimizin plajı ince kumlarıyla ünlü İncekum koyunda 
bulunmaktadır. Doğa ile iç içe konumu ve İnce kumlu plajı ile size unutulmaz bir tatil vaad
ediyor.

Otel, altı katlı bir ana binadan ve , üç katlı yedi adet yan binalardan oluşmaktadır. Otel toplam 
124 odaya sahiptir. Otel müşterilerine resepsiyon, lobi, Tv köşesi, ana restoran 2 adet bar (1x 
lobi bar,1 x bahçe bar) fitness odası SPA bölümü, çeşitli dükkanlar, kuaför, gün içerisinde 
animasyon (soft) 1 adet yüzme havuzu havuzda ve deniz kıyısında şezlong şemsiye ve plaj 
havlusu ücretsiz minder ücretli kapalı havuz (ısıtmasız) 1 adet çocuk havuzu (ayrı) çocuk alanı 
sunulmaktadır



SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM POLİTİKALARIMIZ



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilirlik Politikamız; çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik, risk ve kriz yönetimi 
konularını ele almaktadır.

Sürdürülebilirlik politikamız, işletme faaliyetlerinin temelini oluşturmaktadır ve yönetim kurulumuzdan başlayarak tüm 
departmanlarımıza uygulanacak iş modelimize dahil edilmektedir. 

İklim değişikliği, yoksulluk, açlık, eşitsizlikler, su kıtlığı ve biyoçeşitliliğin kaybı gibi küresel sorunların üstesinden gelmek için BM 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine karşı sorumluluğumuzun farkındayız. 

Ekolojik, ekonomik ve sosyal boyutlara olan etkimizin bilinciyle, aşağıdaki Sürdürülebilir kalkınma Hedefleri (SKH) öncelikli odak 
noktamız olarak geliştirmeye ve 2030 yılına kadar faaliyetlerimizi bunlara göre şekillendirmeye kararlıyız.

Daha az enerji tüketen teknolojilere duyulan ihtiyacın bilinciyle insan sağlığına, biyoçeşitlilik ve çevre kaynaklarına saygılı 
üretim ve hizmetler yürütülmekte olup, bilimsel temelli hedefler girişimine göre sera gazı emisyonlarını ve karbon ayak izini
azaltarak düşük karbon ekonomisine geçiş yolları sunan inovatif mevcut en iyi teknolojilerini araştırmaya ve projelerimize 
entegre etmeye devam etmekteyiz. Bu doğrultuda Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında atıkların azaltılması, kaynakların 
verimli kullanılması, kimyasalların ve enerjinin geri kazanılmasına yönelik çalışmalar yatırımlarımızda yürütülmektedir. 

Yönetim kurulumuzun aktif katılımı ile Sürdürülebilirlik Komitemiz tarafından sürdürülebilir uygulamalara ilişkin farkındalık
sağlanmakta, sürdürülebilirlik politikalarımızla çelişen konular incelenmekte, raporlanmakta ve kısa, orta, uzun vadeli 
sürdürülebilirlik hedefleri belirlenerek iyileştirilmektedir. 

Faaliyetlerimizin uygulanması sırasında uluslararası ve yerel mevzuata uygun olarak Biyoçeşitlilik Yönetim Planımız, Atık ve 
Atıksu, Hava Kalitesi, Toplum Sağlığı ve Güvenliği, Kültürel Miras, Çevresel ve Sosyal, Çevresel Acil Durum, İç ve Dış Şikayet, 
Sağlık ve Güvenlik, İnsan Kaynakları, Paydaş Katılımı, Eğitim ve Su Kaynakları Yönetim Planlarımız doğrultusunda aksiyonlar 
alınmaktadır. 

Atık yönetim hiyerarşisine ve Sıfır Atık Projesine uygun olarak öncelikli hedefimiz atık miktarını kaynağında azaltmaktır, üretilen 
atık miktarını sıfıra indirmenin mümkün olmadığı koşullarda tüm atıklar türlerine göre ayrıştırılmaktadır. 



SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKAMIZ

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın;

Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve
sürdürülebilirlik etiktlerine/sertifikalarına sahip olmasına,

Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına,

Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına
uyuyor olmasına,

Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az ambalajlamaya veya dökme
ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına,

Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, 
organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına, 

Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 

Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tanıtan ürün/hizmet olmasına, Önem verir ve bu bakış
açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik
süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı hedefleriz.



YEŞİL SATIN ALMA POLİTİKAMIZ

Bu politikanın amacı, otelin enerji performansı ve çevre üzerinde önemli bir etkiye sahip olması beklenen, enerji verimliliği ve çevre duyarlılığı yüksek ekipman, ürün 
ve hizmetleri satın almasını sağlamaktır. Bu politikanın uygulanması ile daha az enerji tüketimi ve sera gazı salımı gerçekleşecek, çevresel ve ekonomik kazanç 
artırılacaktır. 

Bu kapsamda yeşil satın alma ilkelerimiz aşağıdaki gibidir: 

 Gereksiz satın almayı en aza indirmek 

 Atığı en aza indirmek 

 Toksisiteyi en aza indirmek 

 Habitat tahribatını en aza indirmek 

 Toprak bozulmasını en aza indirmek 

 Sera gazı emisyonlarını en aza indirmek 

 Enerji verimliliğini en üst düzeye çıkarmak 

 Su verimliliğini en üst düzeye çıkarmak 

 Sağlık ve güvenlik unsurlarını en üst düzeye çıkarmak 

 Eko-Etiketli/Çevre dostu ürünlerin ve hizmetlerin satın alınmasını sağlamak 

 Satın alma süreçlerindeki sürdürülebilirlik fırsatlarına yönelik farkındalığı artıracak eğitimler planlamak 

 Adil ticaret fırsatları yaratmak 



ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKAMIZ

Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve
uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji
tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, 
çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.

Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji
verimliliğine yer veririz.

Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği
yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile
birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız.

Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, satın almaya ve
kullanmaya çalışırız.

Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, gerektiğinde
güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz.

Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek önlemleri
planlarız.



KADIN HAKLARI VE CİNSİYET EŞİTLİĞİ POLİTİKAMIZ

Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız.

Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız.

Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile hareket ederiz.

Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.

Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız.

Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz.

İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz.

Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit fırsatlar sunarız.

Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade
etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve varlıklarını destekleriz.



BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI POLİTİKAMIZ

Biyoçeşitlilik: bir bölgedeki genlerin, türlerin, ekosistemlerin ve ekolojik olayların oluşturduğu bütündür. ,

Biyoçeşitliliğin korunması: Doğal dünyadaki çeşitliği korumak ve muhafaza etmek, genetik çeşitliliğini kaybeden türler yok olacağı 
için önemlidir. İnsanlar da doğal dünyanın bir parçası olduğu için, hayatımızı sürdürmemiz doğaya bağlıdır. Aldığımız soluk, 
içtiğimiz su gibi birçok yaşamsal kaynak doğadan gelmektedir. Bu nedenle doğanın kirlenmesi bizi doğrudan etkilemektedir. 

Biyoçeşitliliğin korunması için:

Düzenli aralıklarda çevresel göstergeleri ölçmek ve değerlendirmek,

Ekosistem içindeki çevresel ve biyolojik değişiklikleri, doğal salınımları ve normal olmayan değişimleri ayırt ederek, yetkilileri 
bilgilendirmek,

Ender ve tehlikede olan türler öncelikli olmak üzere, yabani hayatı korumak,

Otelimizin etki alanında olan biyocoğrafyadaki biyoçeşitliliği korumak,

Bireysel türlerin yok olmasını engellemek,

İklim değişikliğine neden olan faaliyetlerin etkileri en aza indirilir.

Biyoçeşitlilik ile ilgili olarak, çalışanlar ve müşteriler bilgilendirilir.



TOPLULUK İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ

Otelimiz etrafında bulunan yerel halka çevresel, sosyal ve ekonomik açıdan daha iyi koşullar sunmak ve bize bildirdikleri 
öneri, talep ve şikayetler doğrultusunda iyileştirici aksiyonlar almayı prensip ediniyoruz. 

Otelin tüm çalışanlarını, tedarikçileri ve diğer kuruluşlarla yapılan sözleşmelerde yer alan personeli kapsamaktadır. 
Sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak amacıyla, faaliyetlerimizi sürdürürken etki alanımızda bulunan lokasyonlarda aşağıdaki 
hususlarla ilgili gereklilikleri yerine getiriyoruz: 

Hava, su ve kara ekosistemlerini göz önüne alarak doğal kaynakların sürdürülebilir bir şekilde kullanılması, 

Yasalar ve yönetmelikler doğrultusunda temel insan haklarının ve insana saygılı yaşam koşullarının savunulması, 

Yerel halka eğitim, gıda tedariki, istihdam, fırsatların sağlanmasına ve böylece toplumsal gelişimin desteklenmesi, 

Dezavantajlı grupların topluma kazandırılması için gönüllü faaliyetlerde bulunulması, 

Yerel halkın gelenek ve göreneklerine saygılı bir şekilde faaliyetlerin yürütülmesi, özellikle kadın ve çocuklara saygılı bir
tutum oluşması, 

Halk ile düzenli olarak toplantı, anket, form, telefon ve e-posta iletişim kanallarıyla interaktif ve anlaşılır bir diyalog 
kurulması, 

Uluslararası ve ulusal standartlar göz önüne alınarak alt çalışanlarımız için oluşturulan geçici kamp alanlarının toplumsal, 
kültürel, sosyal, ekonomik ve çevresel açıdan en az etki oluşturması, 

Toplum Sosyal performansının iyileştirilmesi ve bu konudaki çalışmalarımızın paydaşlarımızla şeffaf bir şekilde 
paylaşılması 

Otel Yönetimi, bu politikada belirtilen gereklilikleri yerine getirmeyi taahhüt eder ve otelin tüm çalışanlarından aynı 
taahhütleri yerine getirmesini bekler.



YEREL GİRİŞİMCİLERİN DESTEKLENMESİ POLİTİKAMIZ

İşletmemiz yerel girişimcileri desteklemek için aşağıdaki yöntemleri uygulayacaktır.

Yerel girişimcilerden ürün ve hizmet satın alacaktır.

Yerel girişimcilere iş fırsatları sunacaktır.

Yerel girişimcileri eğitecektir.

Yerel girişimcileri desteklemek için kampanyalar düzenleyecektir.

Yerel ekonomiyi desteklemek.

Yerel işsizlik oranını azaltmak.

Yerel girişimcileri güçlendirmek.

Yerel kültürel çeşitliliği korumak.



SAVUNMASIZ GRUPLARIN KORUNMASI POLİTİKAMIZ

Bu politika, işletmemizin faaliyetleri sırasında çocuklar, yaşlılar, engelliler, kadınlar, göçmenler ve sosyoekonomik açıdan 
dezavantajlı bireyler başta olmak üzere tüm savunmasız grupların haklarının korunmasını ve turizmden adil fayda sağlamalarını
amaçlar.

Temel İlkeler:

1. Çocuk Haklarının Korunması

- Çocuk işçiliği kesinlikle yasaktır.
- Çocukların her türlü istismarına karşı “Sıfır Tolerans” politikası uygulanır

2. Engelli Bireylerin Erişimi

- Fiziksel erişim kolaylıkları (rampa, asansör, özel odalar vb.) sağlanır.
- Çalışanlara engelli misafirlere yönelik duyarlılık eğitimi verilir.

3. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

- Kadın çalışanların eşit işe eşit ücret prensibiyle istihdamı sağlanır.
- Kariyer gelişimi fırsatlarında cinsiyet ayrımcılığı yapılmaz

4. Yaşlı ve Göçmen Bireyler

- Yaşlı misafirler için kolaylaştırıcı hizmetler (kolay ulaşım, sağlık yönlendirmesi) sunulur.
- Göçmen ve mülteci topluluklara karşı ayrımcılık yapılmaz; istihdam ve hizmetlerde eşitlik ilkesi gözetilir.

5. Yerel Halk ve Dezavantajlı Gruplar

- Yerel halktan istihdam öncelikli olarak sağlanır.
- Dezavantajlı grupların turizm faaliyetlerinden ekonomik fayda elde etmesi desteklenir.



YABAN HAYAT   POLİTİKAMIZ

Bu politikanın amacı, otelin faaliyetleri sırasında yaban hayatı ve doğal ekosistemlerin korunmasını, bölgedeki flora ve fauna çeşitliliğinin 
zarar görmemesini ve sürdürülebilir turizm anlayışına uygun şekilde yaşatılmasını sağlamaktır.

1. Habitatların Korunması

Yaban hayat yaşam alanlarına zarar verecek peyzaj, inşaat veya atık uygulamalarından kaçınılır.

2. Hayvanların Korunması

Yaban hayvanlarının yakalanması, beslenmesi veya ticareti yasaktır.

3. Işık ve Gürültü Kirliliğinin Önlenmesi

Yaban hayatı olumsuz etkileyen aşırı aydınlatma ve gürültü en aza indirgenir.

4. Bitki ve Hayvan Türlerinin Desteklenmesi

Bahçelerde yerel bitki türleri kullanılır, biyoçeşitliliği artıran peyzaj yapılır.

5. Eğitim ve Bilinçlendirme

Çalışanlara yaban hayatı koruma konusunda düzenli eğitim verilir.

Misafirlere otel içi ve çevresinde yaban hayatı gözlemleme olanakları hakkında bilgilendirici materyaller sunulur.



ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI POLİTİKAMIZ

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi’ni benimseyip,

Ekip üyelerimizi gerekli eğitim, tecrübe ve yetkinliklere sahip, kurum kültürümüze, değerlerimize ve hedeflerimize uyumlu kişilerden seçmeyi,

Ekip üyelerimize yatırım yapmayı, gelişimlerini ve terfilerini sağlayacak eğitimler düzenlemeyi, çalışma alanlarının ve koşullarının sağlık ve güvenlik şartlarını 
iyileştirmeyi,

Sürdürülebilir unsurlarıyla ilgili çalışan farkındalığı yaratmak amaçlı bilgilendirme ve duyurma çalışmaları yapmayı,

Ekip üyelerimiz arasında dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkiler kurulmasını sağlayacak sistemler uygulamayı,

Cinsiyet, cinsel tercih, yaş, dil, din, ırk, maluliyet durumu ayrımı yapmadan birbirimizin haklarına ve fikirlerine saygı duyarak, bir bütün olduğumuz anlayışını 
benimseyerek,

Eşit, saygın ve güvenli şartlarda çalışma imkanı sunmayı, 

Ekip üyelerimizden geribildirimleri alıp iyileştirme ve geliştirmeler yapmayı, Performanslarını izlemeyi ve kariyerler planlama imkanı sunmayı, Kadınların iş gücüne 
katılımını ve terfi imkanını tüm departmanlarımızda desteklemeyi

Ekip üyelerimizin kişisel bilgilerini korumayı,

Ücret dağılımını adaletli yapmayı ve yasal şartlara uygun şekilde ödemeyi,

Planladığımız sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden tüm ekip üyelerimizi yararlandırmayı taahhüt ediyoruz.



YÖRESEL FARKINDALIK, KÜLTÜREL, DOĞAL VE TARİHİ YERLER 
POLİTİKAMIZ

Otel olarak bulunduğumuz bölgeyi ve yerel toplumu iyi tanır, tarihi değerler ve geleneklerine saygı gösterir, ekonomik, sosyal, kültürel gelişimine 
katkı koymayı hedefleriz. Bunun için; yerel kaynakların ve imkânların korunması, bunlara ulaşılabilirliğin sağlanmasına destek oluruz.

Yerel kültür ve geleneklere sahip çıkılmasını sağlar, görüş, etnik köken, inanç, vb. ayrımcılığına izin vermeyiz.

Alınacak kararlarda yerel özelliklerin, hassasiyetlerin ve yöre halkının ihtiyaçlarının dikkate alınması için görüşmeler yaparız.

Tarihi ve arkeolojik eserlerin korunmasına destek veririz.

Yöre halkı ile birlikte yardımlaşma, tarihi ve kültürel varlıkları koruma adına çalışmalar yapar, doğal dokunun bozulmasının önlenmesi için 
çalışırız.

Yerel istihdam ve tedarik sağlayarak bölge ekonomisine katkı koyulmasını sağlarız,

Misafirlere bölgenin yemek, aktivite, kültür, geleneklerinin tanıtılmasına destek verir, (dini mekânlar, kültürel mekânlar, doğal zenginlikler v.b) 
bunun için öncelikle çalışanların bu konuda eğitilmesini sağlarız.

Varlığımızın, ev sahibi ülkelerin kültürel kimliği üzerinde olumsuz bir etkisi bulunmaması çok önemlidir.

Kendimizde güçlü bir kültürel farkındalık ve saygı sağlamaya çalışıyoruz.

Tesis olarak güçlü bir kültürel farkındalık ve saygı sağlamayı, Yerel Tarihi, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli alanların korunmasına 
katkıda bulunmayı ve yöre halkı ile birlikte yardımlaşarak doğal dokunun bozulmasını önlemeyi,

Misafirlerimize ülkemizin öz değerlerini deneyebilmeleri için kültürel, doğal ve tarihi yerleri tanıtmayı,

Yerel tarihsel, arkeolojik, kültürel ve ruhsal açıdan önemli yerleri ziyaretleri esnasında kurallara uyulmasını sağlamayı (çöp bidonlarını kullanmayı, 
sigara içmemeyi, yüksek sesle konuşmamayı, sarhoş olmanız durumunda gitmemeyi, kılık kıyafet kurallarına uymayı vb.),

Tarihsel / arkeolojik eserlerin korunmasını hukuk tarafından izin verilmedikçe satılmamasını, ticaretin yapılmamasını ya da sergilenmemesini,

Yerel tarihsel, kültürel ve tarihi bakımdan önemli yerlere yapılan ziyaretlerin yerel topluluk ile birlikte etkileşimimizde bu değerlerin korunması 
ile ilgili ortak amaçlar etrafında programlarımıza dahil etmeyi taahhüt ederiz.



HAYVANLARIN KORUNMASI POLİTİKAMIZ 

Hayvan Hakları ve Refahı

Modern toplumlar, haklarına dair artan bir şekilde göstermekte. Hayvanların yalnızca ekonomik bir değeri değil, aynı zamanda duygusal 
aktiviteleri de saygı görmeleri gerektiği kabul edilmektedir. Bu nedenle, hayvan refahı politikalarının geliştirilmesi ve bir ömür boyu 
sürmesi sağlanır. Hayvanların iyi yaşaması, onların sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürmesi için temel bir gerekliliktir.

Eğitim ve Farkındalık

Toplumun hayvanın korunmasındaki değişimini artırmak, değişen hayvanların korunmasında kritik bir rol oynamaktadır. Eğitim 
programları ve bilinçlendirme kampanyaları ile hayvanlara uygun olarak artırılmalı; bu, genç nesillerin hayvan hakları konusunda
bireylerin yetişmesine katkı sağlar.

Sonuç

Hayvanların korunması, sadece canlılara değil, aynı zamanda insanların da faydalanmasını sağlar. Ekosistemlerin korunmasını korumak, 
biyolojik çeşitliliği artırmak ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünyadan ayrılmak için hayvanların korunmasına gerekli önemi
vermeliyiz. Unutmamalıyız ki, doğayı korumada attığımız her adım, hayatımızı daha zengin ve anlamlı kılacaktır.



İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM

Ekip üyelerimizi gerekli eğitim,
tecrübe ve yetkinliklere sahip,

kurum kültürümüze,
değerlerimize ve hedeflerimize
uyumlu ve yerel halk içirişinden
olmasına özen göstermekteyiz.

İnsan hakları hedeflerimizden biri, tüm
personellerimizin yıllık eğitim planı

doğrultusunda iş başı eğitimleri, İSG, çevre 
vb. eğitimlerini almalarının

sağlamak. Sezon içerisinde eğitim
almayan personellerin tespitinin 

yapılması ve eğitim ihtiyacı
doğrultusunda eğitimlere katılımını 

sağlamaktayız.



Çalışanlarımıza Vereceğimiz Eğitimler :

İSTİSMAR VE
TACİZ EĞİTİMİ

HİJYEN VE 
SANİTASYON

EĞİTİMİ

TEHLİKELİ
MADDE EĞİTİMİ

KİMYASAL 
KULLANIMI 

EĞİTİMİ

GIDA GÜVENLİĞİ
EĞİTİMİ

İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİMİ

SÜRDÜRÜLEBİLİR
TURİZM

KAPALI ALAN
EĞİTİMİ

YÜKSEKTE
ÇALIŞMA EĞİTİMİ YANGIN EĞİTİMİ

LEGİONELLA
EĞİTİMİ ÇEVRE EĞİTİMİ



İşe alım süreci;

İşletmemizde İnsan Kaynakları 

müdürü/Şefinin çizmiş olduğu

çerçeve doğrultusun da işe alım

işlemleri yapılmaktadır. İşe alımlarda

adil, objektif, dürüst, güçlü iletişim,

kendine güvenen, pozitif, çözüm

odaklı kişiler seçilir.

Adil Ücretlendirme;

Çalışanlarımız tesislerimizde işe 
başlamadan önce alacakları

ücret, çalışma şartları, çalışma
saatleri, ücretlerini ne zaman

alacakları gibi konularda
bilgilendirilirler.



ÇEVRE DOSTU İŞLETME

Kirlilik ile ilgili risklere ve acil durumlara hazırlıklıyız; çevresel yasal
düzenlemelere uyuyoruz.

Atık ayrıştırma ve atık miktarlarının azaltılması, doğal kaynakların verimli
kullanılması vb. faaliyetlerle sürekli çevresel performansımızı
iyileştiriyoruz.

Atıkların geri dönüşüm/bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz.

Otelimizde enerji ve su tasarrufu sistemleri kullanıyoruz ve
çalışanlarımızı bu konularda eğitiyoruz.

Çalışanlarımızı tehlikeli kimyasalların dökülmesi durumunda alacakları
tedbirler konusunda eğitimlerini veriyoruz.



KARBON AYAK İZİ

Birim karbondioksit cinsinden ölçülen, üretilen 
sera gazı miktarı açısından insan faaliyetlerinin 
çevreye verdiği zararın ölçüsüdür ve iki ana 
parçadan oluşur: doğrudan (birincil) ayak izi ve 
dolaylı (ikincil) ayak izi. Birincil ayak izi, evsel enerji 
tüketimi ve ulaşım (söz gelimi araba ve uçak) dâhil 
olmak üzere fosil yakıtlarının yanmasından ortaya 
çıkan doğrudan CO2 emisyonlarının, ikincil ayak izi 
ise kullandığımız ürünlerin tüm 
yaşamın döngüsünden bu ürünlerin imalatı ve en 
sonunda bozulmalarıyla ilgili olan dolaylı 
CO2 emisyonlarının ölçüsüdür.

https://tr.wikipedia.org/wiki/Karbondioksit
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=D%C3%B6ng%C3%BC&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Emisyon


Karbon ayak izimizi azaltmak için neler yapabiliriz?

- İhtiyacımız kadar tüketip gereksiz ürün almayarak,

- Elektrik tüketen cihazları kullanmadığımız anlarda fişten çekip kapalı tutarak,

- Yürüyerek gidebileceğimiz mesafelerde araç kullanmayarak,

- Evimize yalıtım yaptırarak,

- Isınma için fosil yakıtlar yerine elektrik ve güneş enerjisini tercih ederek,

- Enerji verimliliği yüksek olan elektrikli cihazlar ve bireysel aracımız yerine toplu taşımayı kullanarak,

- Araç satın alırken ya da kiralarken düşük emisyonlu olanları tercih ederek,

- LED lambalar kullanarak,

- Su vb. doğal kaynakları ihtiyaçtan fazla tüketmeyip su verimliliği sağlayarak,

- Sebze ve meyveleri mevsimi dışında tükettiğimizde veya ithal ürünleri tercih ettiğimizde bu ürünlerin daha fazla enerji 
kullanılarak üretildiğini ve ülkemize getirildiğini, bu nedenle de karbon ayak izini artırdığını hatırlayarak,

- Atıklarımızı geri dönüşüm ve/veya yeniden kullanım için atık kutularına atarak,

- Ağaç dikerek karbon ayak izimizi azaltabiliriz.



KARBON AYAK İZİMİZİ AZALTMAK VE DOĞAYA KATKIDA BULUNMAK 
İÇİN :



BİYOÇEŞİTLİLİK : 

Biyoçeşitlilik, tüm dünyadaki yaşam formlarının çeşitliliğini ve
bunların parçası olan ekolojik süreçleri ifade eder.
Bitkiler, Hayvanlar, Mantarlar tüm bu çeşitliliğin temel
unsurlarını oluşturur. Akdeniz bölgesinde oluşan bazı
endemik bitki türleri şunlardır;

• Kum Papatyaları, Kum Zambağı, Side Canavarı Otu, 
Çakarca, Pamfilya Ölmezotu, Türk Meyanı,
Pamfilya, Süseni, Kozalı Kekik, Mor Safran, Mor Çay,
Noktalı Orkide , Yarık Pamuklu Otu ve İri Boynuz Otu



2025 YILI TÜKETİMLERİMİZ :



ELEKTRİK TÜKETİMLERİ (kWh)
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Toplumla Entegrasyon & Destek
• 2025 Yılı toplumla entegrasyon ve destek hedefimiz, yerel tedarikçiler ile 

çalışmak. Açık büfede kullanılan ürünlerin mümkün olduğunca yerel
çiftçilerdentemin edilmesi ve bunu misafirlere açıklayan bilgilendirmelerin 
restorana asılması.

Misafirlerden yerel halkın desteklenmesi 
ve yerel ürünlerin kullanılması hakkında 
geri bildirimlerde bulundular. Personel ve 

misafirlerden gelen olumlu geri
bildirimler nedeniyle, yerel kaynaklı 
malzemeleri daha çok açık büfe ve 

menülere dâhil etmemiz güzel sonuç 
vermiştir.

Sonuçlar



BAĞIŞLARIMIZ

Bağış ve desteklerimiz kapsamında Tema Vakfına ve Syedra

Antik Kentine yardım etmekteyiz.





GELECEĞİMİZ İÇİN;

 GEREKSİZ YANAN LAMBALARI SÖNDÜR!

 SUYU KAPATMAYI UNUTMA!

 ÇÖPLERİ UYGUN ŞEKİLDE AYRIŞTIR!

 GEREKSİZ OLAN ELEKTRONİK EŞYALARIN FİŞİNİ ÇIKART!

 KLİMAYI KAPATMAYI UNUTMA!





COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLER
Antalya bölgesine ait Coğrafi İşaretli Ürünleri;

Antalya Piyazı

Antalya Tavşan Yüreği Zeytin

Manavgat Altın Susamı

Finike Portakalı

Alanya Yeni Dünyası

Alanya Muzu

Alanya Avokadosu

Alanya Gülüklü Çorbası

Korkuteli Kar Yağdı Armut

Antalya Kabak Tatlısı

Antalya Serpme Böreği

Antalya Paça Çorbası

Antalya Turunç Kabuğu Reçeli

Döşeme Altı El Halısı

Antalya Bergamot Kabuğu Reçeli

Web Sitesi: https://ci.turkpatent.gov.tr/cografi-isaretler/liste?il=07

https://ci.turkpatent.gov.tr/cografi-isaretler/liste?il=07


ALANYA BÖLGE TANITIMI



ALANYA KALESİ

Alanya'nın en önemli simgelerinden biride
Alanya kalesidir. Toplam uzunluğu 6 km
olan surlar tarafından çevrilmiş, 10
hektarlık 250 metre kadar yükselen bir
yarımada üzerinde bulunan Alanya Kalesi;
Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve
Osmanlı medeniyetlerine ev sahipliği
yapmıştır.



KIZIL KULE

13. yüzyıl Selçuklu eseri olan Kızıl
Kule, sekiz köşeli yapısı ile Alanya’nın
sembolüdür. Ortaçağ Akdeniz savunma
yapılarının eşsiz bir örneği olan yapı,
liman, tersane ve kaleyi denizden
gelen saldırılara karşı korumak amacı
ile inşa edilmiştir.



ALANYA TERSANESİ

Alanya’da gezilecek mekanlar içinde tarih kokan 
duraklardan biri de 1228 yılında I. Alaaddin Keykubat 
tarafından yaptırılan Alanya Tersanesi. Anadolu 
Selçukluları’nın Akdeniz’deki ilk tersanesi olma 
özelliğine sahip bu yapı Kızılkule’nin hemen yanında, 
Alanya Kalesi’nin eteklerinde konumlanıyor. 56,5 metre 
cepheli ve beş kemerli gözden oluşan bu tarihi 
tersanede bugün Denizcilik ve Gemi Müzesi hizmet 
veriyor. Antik çapalar, gemi yapım aletleri ve gece 
aydınlatmasıyla oldukça etkileyici bir atmosfer burada 
deneyimleyebileceğin güzellikler arasında bulunuyor



DAMLATAŞ MAĞARASI
Alanya’da gezilecek doğal yerler arasında 
popülerliğiyle öne çıkan Damlataş Mağarası, 
1948 yılında bir liman inşaatı sırasında 
tesadüfen keşfedilmiş. Mağaranın 15 bin yılda 
oluşmuş sarkıt ve dikitlerle dolu atmosferi ise 
son derece büyüleyici. İç sıcaklığının yıl boyu 22 
derece, nem oranının ise yüzde 95 olmasının 
astım hastalarına iyi gelebileceğini söyleniyor. 
Mağara, Alanya Kalesi yamacında ve Damlataş 
Plajı’nın hemen arkasında yer alıyor.



SYEDRA ANTİK KENTİ
Syedra Antik Kenti, Alanya çevresinde gezilecek yerler 
arasında tarih meraklılarının ilk duraklarından biri oluyor. 
MÖ 7. yüzyıla dayanan geçmişiyle dikkat çeken bu antik 
kent, Roma Dönemi’nin önemli yerleşimlerinden biri 
olarak kabul ediliyor. Yüksek bir tepede konumlanmış 
Syedra Antik Kenti sütunlu caddesi, hamam kalıntıları, 
sarnıçları ve vaftiz mağarasıyla öne çıkıyor. Aynı zamanda 
etkileyici manzaralar sunan antik kentte yapılan arkeolojik 
kazılar hala devam ediyor. Bulunan eserler ise Alanya 
Arkeoloji Müzesi’nde sergileniyor. 



DİM ÇAYI

Dim Çayı, Alanya’da piknik yapılacak yerler arayanlar

için serin ve yemyeşil bir kaçış noktası sunuyor.

Toroslar’dan doğup Akdeniz’e dökülen bu çay; kıyısına

kurulmuş restoranlar, çay bahçeleri ve piknik alanlarıyla

özellikle yazın bir hayli popüler hale geliyor. Su üstü

platformlarda alabalık yemek ve ayaklarını serin sulara

daldırıp çay içmek burada klasikleşmiş bir keyif! Dim

Barajı çevresindeki doğa manzaraları da cabası.

Dilersen düşük tempolu rafting turlarına katılabilir ya

da sadece doğanın sesini dinleyebilirsin.



SAPADERE KANYONU

Sapadere kanyonu, Sapadere köyünde
yer alır. Denizden 400 metre
yüksekliğinde bulunan kanyonun 3 tarafı
yüksek dağlar ile çevrili olup 750 metre
uzunluğundadır ve etrafı karstik kayaçlar
ile çevrilidir. Suyu Toros dağlarının
kayalarının içinden çıktığından soğuktur,
oksijeni boldur.



SÜLEYMANİYE CAMİİ

Alaaddin Camii, Kale Camii, Orta Hisar
Camii adlarıyla da bilinen 13. yüzyılda
Alaaddin Keykubat tarafından inşa
ettirilmiş fakat bir yıldırımın düşmesi
sonucu yıkılmıştır. 16. Yüzyılda ise
Kanuni Sultan Süleyman tarafından eski
malzemeleri kullanılarak tekrar
yapılandırılmış ve ibadete açılmıştır.



DOĞAL VE KÜLTÜRELALANLARDA 

UYULMASI GEREKEN KURALLAR

 Camiye ayakkabı ile girilmemeli, bayanlar baş örtüsü ile girmeli ve yiyecek içecek sokulmamalıdır.

 Müzelerde sergilenen eserlere dokunulmamalı ve zarar verilmemeli. Yasak olan bölümlerde
video ve resimçekimi yapılmamalı, yazılı ya da sözlü belirtilen kurallara uyulmalı.

 Antik kent alanları tahrip edilmemeli, Koruma bölgesi altına alınan alanlara girilmemeli ve

çevresi kirletilmemelidir.

 Doğal gezi alanları ve ormanlarda piknik yapılmamalı, ateş yakılmamalı, yerlere çöp atılmamalı ve
uyarı levhalarına dikkat edilmeli.

 Bu alanlarda yetişkin ve çocuklarla uygun olmayan samimiyet kurulmamalı ve insanlar rahatsız
edilmemeli

 Avcılık için belirlenen yasaya ve kurallara uygun avcılık yapılmalıdır. Vahşi yaşam ve doğal

hayata saygı gösterilmelidir.

 Tarihi eser alım satımı gerekli izin ve belgeler olmadan yapılmamalıdır. Yasadışı alım satım 

yapılmamalıdır.

 Biyoçeşitliliğin korunması için nesli tehlikede olan canlılara ait ürünleri almayın.



YEREL KÜLTÜRÜN TANITILMASI

QR KOD ÜZERİNDEN VEYA LİNK 

ÜZERİNDEN ALANYA KÜLTÜRÜ 

İLE İLGİLİ BİLGİLER 

ALABİLİRSİNİZ https://www.alanya.bel.tr

MÜZE VE ÖREN 

YERLERİ ÜCRETLERİ

https://dosim.ktb.gov.tr/TR-218202/muze-ve-

oren-yeri-ucretleri.html

MÜZE VE ÖREN 

YERLERİ E – BİLET

https://muze.gov.tr/ETicket

QR KOD ÜZERİNDEN VEYA LİNK 

ÜZERİNDEN ALANYA ULAŞIM HATLARI VE 

SEFER SAATLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLER 

ALABİLİRSİNİZ.

http://alanyahalkotobusleri.co

m/index.php/otobus-saatleri-

2/

Alanya kültürü ile ilgili, tarihi ören yerler ve ulaşım hakkında bilgi için aşağıdaki sayfaları inceleyebilirsiniz.  

https://dosim.ktb.gov.tr/TR-218202/muze-ve-oren-yeri-ucretleri.html
https://muze.gov.tr/ETicket


BÖLGEMİZDE BULUNAN
BAZI ENDEMİK VE YEREL

BİTKİ TÜRLERİ



MUZ (Musa,Musaceace)

Muzgiller familyasından, sıcak bölgelerde 

yetişen, çok yıllık ve çok büyük bir otsu bitki

cinsidir. Akdeniz kıyısında Manavgat,Alanya 

ve Anamur çevresinde yaygındır. Ortam

sıcaklığı +10°C üzerindeki bölgelerde yaşar ve

doğrudan güneş alan nemli toprakları tercih

eder. B6 vitamini, potasyum ve folik asit

bakımından çok zengin bir meyvedir.



Tropik iklime sahip bölgeler yanında, subtropikal iklime don fazla olmaması kaydıyla Akdeniz
iklimine sahip çeşitli bölgelerde de yetiştirilir. Taze olarak tüketilir, ayrıca yemeklerde ve salatalarda
kullanılır. Çok besleyicidir. Enerji değeri yüksek bir meyve olan avokado, yağ, lif, protein, vitamin ve
mineraller açısından da oldukça zengindir. Bunlara ek olarak oleik asit, folik asit, omega 3 ve 6 içerir.

AVOKADO (Persea americana )



ZEYTİN AĞACI (OLEA EUROPAEA L.)

Zeytin ağacı ağır ve zahmetli büyümesine karşın uzun ömürlü ve dayanıklı bir ağaç olması nedeni ile adı

mitoloji ve botanikte "Ölümsüz Ağaç"tır. Zeytin ağacı ışığı, güneşi ve 15°C üstündeki sıcaklığı sevdiği

için en verimli ortam yazları sıcak, kışları ise ılıman geçen iklimlerdir. Çalı görünümündeki zeytin

ağacının yapraklarının üst yüzü koyu, alt yüzü ise gümüş rengindedir.



NARENCİYE (Citrus)

Turunçgiller olarak da bilinir. Turunç, portakal, mandalina, limon ve greyfurt gibi turuncu ve sarı renkli

meyve türleri vardır. Ilıman iklime sahip bölgelerde yetişmektedir. Meyvelerin tadı genellikle ekşidir.

Meyveler %3 yağ içerir. Özellikle C vitamini bakımından zengindir.



YILANYASTIĞI (Arummaculatum)

Yılanyastığı bitkisi Alanya Kalesi çevresinde

görülmektedir. Nisan ve haziran ayları arasında

çiçek açar. Zehirli bir bitkidir. Çiğ yaprakları

dilde rahatsızlığa neden olur. Yumrusu

pişirilerek tüketilebilir. Köklerin yüzde yirmi

beşi nişastadır.



BÖLGEMİZDE YAŞAYAN BAZI HAYVAN TÜRLERİ



ARAP BÜLBÜLÜ

(Pycnonotus Xanthopygos)

Yetişkin bir Arap bülbülü 10 ile 15 santim

arasındadır. Arap Bülbülü sıcak iklimlerde

yaşamayı sever. Arap Bülbülünün başı, gözü ve

kuyruğu siyahtır. Beyaz göz halkası ve

kuyruğunun altındaki sarı bölgelerle hemen

diğer kuşlardan ayırt edilebilir. Arap Bülbülü

etçil bir kuş türüdür. Etçil beslenmelerinin

yanında sebze ve meyve ürünleri ile bakılabilir.

Sabahları ve özellikle ikindi sonraları ötüşleri

ile meşhurdurlar



SİNİ KAMLUMBAĞASI

(Caretta Caretta) Caretta 

bağlı

caretta, 

bir deniz

Caretta cinsine 

kaplumbağası

türüdür. Sırt tarafı kırmızımsı

kahverengi, alt tarafı ise beyazımsı

açık sarı renklidir. Dünyada soyu

tükenmekte olan canlılar listesinde

yer almaktadır.



KUMRU
(Streptopelıa
Decaocto)

Kumru kuşları, güvercinlere 
göre daha minik bir yapıya 
sahiptir. Kumru kuşları, 
kiremit renginde tüyleri ile 
genel olarak herkesin sürekli 
gördüğü kuşlar arasındadır.
Yılda iki kere yavru verirler.




